

Menneskeheden er nået til et sted, hvor vi må erkende, at vi enten er gået forkert eller også ved for lidt og derfor må lave et skifte.

Efteråret 2023 er planetarisk støttet og som skabt til refleksion og foråret 2024 vælger vi at ville have en ny kurs – og til det er ”Den sorte Perle – det gennemtænkte eksempel lavet”, så alle kan give deres indre besyv med på egen kildes præmisser.

Menneskeheden fravalgte åndsvidenskaben da industrialiseringen var i sigte, og den satsede ensidigt på materialisme, konkurrence og den videnskab, der kunne måle og veje, for da at indsætte pengene som regulator og magtfaktor. Det havde man regnet ud, var løsningen. Trossamfund kom i en brydningstid omkring overlevelse. Skulle man leve af kærlighed og kildevand eller skulle man leve af en formues renter. Egoet og Menneskegud skabte en verden i konkurrencens ånd og Darwin manifesterede og lovfæstede den. Slaget var tabt. Det ser vi nu. Konkurrencen vandt og i dag er vi alle ulykkelige ved at opdage konsekvensen, der ødelagde det guddommelige design. Vi må erkende, at om vi ikke sadler om nu, midt i vadestedet, så udsletter vi os selv. Gaia har talt: Alle må på skolebænken igen! – og det kom vi, og pludselig begyndte vi at generindre gammel okkult viden. Vi må tilbage for at rette fejlen på kommandobroen.

Jorden er en skoleplanet, og ”Den sorte Perle....” er et udtryk for den læreplan, der ligger bag livet på Jorden. Gamle sjæle må nu understøtte det paradigmeskifte, der står for døren og ikke lade sig bluffe af det lavere IT-udtryk som menneskets ego har lanceret. Et fysisk IT- baseret verdenssamfund er et læringsstadium, der visualiserer det åndelige trin menneskeheden i sin ærgerrighed ikke ville imødekomme, ja man fattede i sin grådighed end ikke, at man blev givet mange religioner, hvis grund-lov var den samme, men brugte konkurrencen til at skabe ufred, krig og ballade i stedet. Stik imod alle hensigter. IT blev en nødvendighed for at optræne hjernen og sindet til på sigt, via højere evner, at indse og acceptere, at menneskeheden er én eksistens med mange ben at gå på og mange røve at sætte den ned i bøn på. Tankens kraft kan ændre det jordiske felt, og menneskeheden får derved lejlighed til at komme i kohærens med Gaia, som vi har fået lov at være del af. Gaia er en slags ikke-fysisk ”deva-ærke-engel”, der manifesterer sig fysisk som Jorden i vort solsystem! Jorden er altså en levende eksistens! I denne manifesteringsproces skal vi leve i symbiose med hendes opstigning fra scratch til indviet hellig planet. Gør vi ikke det, må vi på skolebænken for at fatte flere og mere af de betingelser, vi er underlagt. Bl.a. at vi er forvaltere af energi på planeten, men aldrig må bestemme over den! Ydmyghed, tålmodighed, lydighed, kærlighed omtanke, gensidighed, hjælpsomhed og imødekommenhed er nøgleord! I den sammenhæng kan ordet ”Købekraft” og ”Konkurrence” ikke få liv. Vi sked på det og indførte et verdenssamfund i konkurrence og overforbrug og omlagde naturen, som vi syntes den skulle se ud for at tjene OS! Ud med de gamle komaver og ind med dem, vi designer og senere kan 3D-printe ude i Rummet.

Men kend dig selv, og intet til overmål. Gå ikke længere ad den motorvej! Det er en kæmpe omvej og glidebane, vi har manifesteret – og vi har gjort det ved – og nu afslører jeg lige en rædselsfuld Verdenshemmelighed – videnskaben har allerede navngivet Krystalsolen: Nemesis. Havde vi lyttet til åndsvidenskaben, kunne vi have taget afslappet på den bevidste globale opvarmning. Vi havde autentisk været på forkant. Men åndsvidenskaben er jo et ganske oplagt niveau for Janteloven at negligere.

Jante er en lille provinsby. Byen har sin egen herskende lov, Janteloven. Med Janteloven kan vi nivellere bølgerne i egoet og se lidt på os selv udefra. Det er i princippet godt nok. Det er en af parametrene for at empati kan opstå. MEN i det dyriske menneske er det bare ikke sådan loven bruges, fordi man ved dens brug lige netop havner i sumpen, langt ude i hampen og styres af frygt, afmagt, misundelse og bliver eksistensforknytt. Og så træder Janteloven i kraft på den negative måde, vi kender og som sådan er den

assimileret videre ud i verden og danner styrende match. Janteloven skaber usikkerhed og er galejen for konkurrencesamfundet bygget på ydre Marskræfter, først til mølle-princippet og vrede, for så også at dykke det menneske, der vrister sig fri af det. Janteloven skaber mennesker og samfund i Dobbelbind, en psykisk tilstand, som fører stress, psykiske og fysiske sygdomme med sig. Derfor skal vi have en ny *grundlov* for den nye Jord under opbygning.

Fra galaktisk/åndelig side blev jeg bevidst kontaktet i år 2000 og trangen til at få styr på mine højere evner igen, på den åbne måde, tog til i længsel. Det viste sig så, at jeg skulle henvende mig til en bestemt åndelig kanal – og det viste sig, at hun havde besked fra Galaksen til mig: "Vi har store planer med dig!"

Sidenhen er meget hændt og det man har fordret, har jeg leveret, og man er tilfreds fra Galaksens side! Men til stadighed står udtalelser åbne, som jeg skal forstå.

For mange år siden, i "nullerne", fik jeg at vide: "Dine ord bliver lov!"

Gennem 20 år troede jeg, at jeg kunne få politikere i tale og få gjort opmærksom på, at Kvaksalveriloven beroede på mange misforståelser og skulle omstøbes, så det omfattende segment af "alternative behandlere" kunne få lov at være lovlig praksis.

Men pludselig en dag kom en ny, klar, lysende boblende lov strømmende ud af mig - min indre kilde var så ren og klar og uden mudder og småsten og jeg genkendte den. Det var først da jeg gik "solo", integrerede højeste niveau af dværgplaneten Eris og punktet Black Moon Lillith, jeg kunne sætte ord på dens klukken af livsenergi. Endelig gik alt det jeg vidste om 16. stråle og mig selv op i en ekstrem høj enhed af kærlighed. Mine bøgers flydende fundament trådte klart og rent frem. OG LIGE NETOP NU i skrivende stund, den 06.09.23 kl. 9.27 går det dybt op for mig, hvad det betød, hvad man *reelt* mente, da man fra Galaksens side lukkede det 4-årige Koncept hen gennem efteråret 2004 og sagde: Læg jer i Flowet! og Tag jeres ansvar op! Og først i dag går det op for mig, hvorfor jeg *netop* bor på et sygdomsfremkaldende *kildevæld*, der flyder under mit hus og omegn. Jeg er blevet vist min egen indre kildes kraft op imod et væld af Jordens indre kræfter, der må neutraliseres for at skabe god energi i det kvarter, jeg bor i. Men alle må hjælpe til.

Der er en kosmisk lov, der hedder "lige tiltrækker lige" – Det er loven om tiltrækning og manifestation. Og bosat på en af Danmarks farligste grunde, svingningsmæssigt set, kunne jeg som mester tiltrække alle Danmarks skyggesider og rengøre dem med min egen kildes væld. Da jeg lavede numerologisk navneændring, for ikke at bruge egen kraft, gik det ned ad bakke med mit helbred. Da jeg modtog indvielse til at skulle leve af Lys tog undergrunden over, og jeg blev afhængig af andre, da der blev flerdoblet modgang, og endnu lavere skygger i den danske befolkning kunne trækkes frem i dagens lys og heales – hvorved jeg så på sigt kunne bevise astrologien og planternes indflydelse osv osv – planlagt, men en hård inkarnation på dobbelt stormester-niveau and You name it (fred være med titler) .

I dag ved jeg, at min ærkefjende, der på misundelse ville have mig ned med nakken og have sine egne elever tilbage fra mit Koncept og derved lukke min Galaktiske opgave, havde ret, da han så, der var "store onde ånder" omkring mig. Han var bange og kæmpede en kamp mod mig og vindmøllerne. I dag ved jeg nemlig helt ind, at han som dygtig, men paranoid clairvoyant, så energierne, der stiger op ad det kildevæld, jeg bor på. Men det er jo ikke dem, jeg går med. Det er dem jeg er sat til at håndtere med min indre kraft og styrke, for at kunne matche den negativitet oveni hatten, som de tiltrak fra danskerne. Så jeg kunne skrive et healende troldspejl og sende det ud i æteren over Danmark og derved skjult løfte land og folk. Han regnede mig ikke for noget, sagde med sin åndelige jantelov: Du er sort, du er ingenting og du ved ikke, hvad kærlighed er.

Men kun kærlighedens indre kildevæld kan modgå mørke og bøje eller opløse det via lys. Og ud af mit indre væld dukkede "Den store Lykkeplanet" Jupiters lovgivende magt så pludselig frem. WOW! Op gennem sjælens brønd og i dens 12. hus i retfærdighedens og vennernes "Vægtens tegn". WOW!

Skjult og undercover går jeg solo med det, hvor ingen kan se mit sande jeg for arbejdsvejens klæbende støv i medmenneskets golde ørken, hvor jantelovens bølger har hamret mod mine indre diger af sandsten; men Galaksen fik atter ret.... Efter alle mine mange talte og skrevne ord, efter mit larmende jammers minde og ved mit [Blueprints](#) exodus i spejlet af Danmark og danskerne, kom der selvfølgelig en ny lov til "retsstaten" 😊. Det er simpelthen galaktisk humor i en nøddeskal, udfoldet over 23 år. Det er således vi planlægger vore liv, inden vi træder ind i inkarnation i en tilstand af amnesi og derfra skal løse opgaven.

Og Ringen i livet slutter også i hukommelsestab tilbage ved kilden, før man så udvider sin hukommelse igen omkring tidligere liv. Jeg lever selv i en demensagtig tilstand, så derfor skrev jeg lige loven ned, for eftertiden og Atterdagen 😊. Den er værd at kende. Indsigten om Verden og menneskeheden siger mig nemlig, at vi grundlæggende skal skifte fra at være konkurrenter til at være med-mennesker. Det er en grundlæggende forskel! Hverken jeg eller de 3 mennesker, der er tættest "familie" på mig "ejer" konkurrence-genet. Og mange nye børn har det heldigvis heller ikke. Det er simpelthen ikke udviklet. [Vi skal nemlig højne demokratiet til et Blueprintsamfund](#) og det kræver en helt ny indstilling og mentalitet! Danmark er verdens eksempel. Det er dansk [Blueprint](#) på en rød-hvid baggrund, sendt fra Himlen. Så her får du min nye:

#### **MENTALITETSLOVEN:**

Jeg oplever dit indre lys og er taknemmelig for, at du er til.

Jeg oplever din omsorg for helheden og det nære, og tager tillidsfuldt imod dit livs effekt.

Jeg oplever, at din intelligens er til fælles gavn for det levende og det rører mig, så mit hjerte støtter dig.

Jeg oplever, du værdsætter mig og værner om mit unikke væsen og min unikke væren. Ingen er som jeg.

Jeg ser dine gode hensigter og jeg støtter dine oprigtige bestræbelser.

Jeg oplever, du erkender at have et frivilligt ansvar og handler etisk og empatisk med det.

Jeg oplever din hjælpsomhed, og jeg er taknemmelig for den frihed, den skaber for alle i Altet.

Jeg glæder mig over, at det er muligt at være imødekommende uden at miste sig selv eller værdi.

Jeg oplever glæden ved, at du tør være stille, tålmodig og eftertænksom.

Jeg oplever, du styrker det bedste i dig selv og fællesskabet, og at du nænsomt tør tage min hånd.

Jeg oplever glæden og visdommens dybde i, at du værdsætter dit ophav og det, at vi sammen lever menneskeheden bestemmelse.

Jeg oplever, at alle giver og modtager og at det derved er muligt at være tryk i ydmyghed og nøjsomhed.

Jeg oplever, vi reelt accepterer og gavmildt deler overflod, glæde og succes.

Jeg oplever frihed i at være elskende og favnende.

Jeg oplever frihed i at være autentisk.

Jeg oplever din godhed og barmhjertighed, og det gør mig tryk ved fremtiden og rolig ved fortiden.

Jeg oplever dit ønske og din vilje til at være den, du er kommet for at være, i helheden såvel som i dig selv, og at du nænsomt skaber rum til, at andre kan det samme, - måske også sammen med dig.

Jeg oplever en grundlæggende fred og dyb visdom ved at kende dig.

Jeg oplever, vi er forbundne og at du tør tage imod det samme fra mig, og jeg føler mig derved værdsat og altid velkommen i livet.

Jeg oplever, at du er mig.

Jeg er taknemmelig over, at vi alle er ét.

Jeg glæder mig dybt over, at Universets orden har min ryg.

Livet er imødekommende og magisk.




Bogværket er færdigt, der er nu hul igennem "Den sorte Perle – det gennemtænkte eksempel" og den kan monteres på tråden af Galaktiske opgaver.

Jeg kan nu gennem hullet forbinde den autentiske, organiske timeline, jeg kom fra og slippe omvejen i Tech-timelinen. I AM Home.

Jeg er nu nødt til at forlade niveauet med teknologi, for jeg er blevet bekræftet i, at jeg aldrig inkarnerede på Jorden igen for bare at skabe mig et liv, og da slet ikke et styret af teknologi. Jeg kom for at gøre en forskel. Og for at gøre en forskel og fortsat være banebrydende for de, der også vil være autentiske, organiske medmennesker, så behøver jeg mange-milliarder. I did IT, and I did IT for You. Men jeg har også vist, at IT ødelægger vore hjerner. Og det af staten påtvungne digitale livsforløb for at gøre mig til digital dansker, må alene udløse en mange-milliard-erstatning til mig, for hvad kan erstatte hjernens normale og paranormale funktioner? Det er ubetaleligt!

OG retter man ind efter mine forskningsresultater, så sparer Staten erstatning til 5.999.999 andre mennesker for hjernens tabte erhversevne!

JEG ER er et VI ER.

Ske højere vilje 

Hvem er JEG, hvem er VI og hvem af OS udgør "Det store Råd", der skal manifestere højere vilje og åbne for galaktisk samarbejde? Og har digitaliseringen ødelagt alle i Det store Råd, så vi til sammen kun er ONE HIGHER BRAIN?! Og skal vort Folketinget kopiere DØT – Den Øvre Trendsætning.....?! på 14 år...

Hvem tør – hvor andre tier? De, der har mere end én ekstra Dimension at gøre godt med!

KUN 5. DIMENSION kan redde Jorden. 3D-løsninger har tabt spillet om Jorden. Gaia har talt, da hendes 5. dimension er ved at tage over. SÅ enkelt ER det! Men vi er nogen, der kan arbejde i/med 7. dimension.

Kukkuuk... Alløø Hyp 🐎 ! Lotte, Lotte... hvor er du???

Her er jeg, her er jeg: 🦄 Go´dag, 🦄 Go´dag, 🦄 Go´dag

May 🌈 The Source be with Us. 🌈

😁 I AM READY READY, FRED-Y 💪 🙌

🤝 🙌 😊

😓 😭

😓 Because Your Mine 💖 , I walk the Line 💖

🎉 🦚

Å de gik, å de gik over sø og land, indtil de mødte en gammel mand. Å ham spurgte de så: Er den hjemme?

Tja, sagde Fatter så.... D kommer jo an på, hvilken vinkel i dimensionen, man skal C D hele fra!

Nej, nej – jæ har en møj bedre idé... Hva´ nu hvis, vi bare sætter et billede af Haumeas Makalei ind i drejebogen lige HER! Så orner hun resten, å så kan Ceres høste. Så´n her:



Wow! 😁 Sælfølleli. 😜 Så FÅR VI jo illywel en Ny Jord 😂 📍

💖 Rammeaftale completed 💖

Vi måtte ikk´ gå du over kanten!

Nåh nej, Så´n så. Puntum. 💖



Blev I færdige Unger? Så læg drejebogen op i kurven



Ja. Værsgo Magna Mater



( Transcending for the Higher Good!)



Tak. Og så er der kage derovre på det rene bord



og hvis I er med på den autentiske organiske timeline så ligger der en overraskelse under tallerkenen.

Det var et orn'li studentbrød, vi sku' igennem hva'?

Ja. Men nu har vi osse spist stenalderbrød længe nok. Hva' tror du Magna Mater har gemt under tallerkenerne?

Jæ V D ikø – skynd dig bare å spis...

Vi vender tallerkenen samtidig ikk'?

Jo sælføleli, spis nu bare brød til...

1 – 2 – 3 - NU!

8200 Aarhus N

Her er dit nye sundhedskort

Jubiii! 5D er nu mit det bedste!!!

DITTO!



for alle. Én for Alle og Alle for Én.



NETs OP! Og det kom de, med



Rødderne.

**VI ER ALLE ÉT I DETTE ENERGETISKE MULTI-LEVEL-BOGVÆRKET** og derfor virker det ved læsning på magisk vis, på alle, over æteren. DU er ansvarlig overfor HELHEDEN. Dit arbejde undervejs tilfalder danskerne. Free of Charge. Det er dit **KOLLEKTIVE BLUEPRINT**.

(Hvad tænkte du undervejs i de 4 mails? Måske skulle du dele dine oplevelser med Guldæg 45 fra [www.Guldægget.dk](http://www.Guldægget.dk) med andre?! Jo flere vi hjælper til, jo før går Kollektivet i 5D og hvem ved – måske dukker medlemmer af ”Det store Råd”? Er du selv, eller kender du én af de 1200? Skriv da til [blommeniægget@gmail.com](mailto:blommeniægget@gmail.com) )

Når et land får ny Grundlov etableres staten. I Danmark får vi så ny nationalsang, for visse sandheder går aldrig ned med flaget og kan realiseres i 5D:



Jo mere vi ER sammen, ER sammen, ER sammen.

Jo mere vi ER sammen, des gladere vi bli´r.

For min ven er din ven, og din ven er min ven.

Jo mere vi ER sammen, des gladere vi bli´r.



D V Allø Lyse Hoveder



D R nemlí ikk´ hemlí

